valores que não ultrapassem R$ 75,00 (setenta e cinco reais); 

e) a comercialização em valores a critério do proponente 

será limitada a 50% (cinquenta por cento) do quantitativo de 

produtos culturais, sendo o preço médio do ingresso ou produto 

de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais), excetuando-se 

projetos com transmissão ao vivo em TV aberta; e 

f) parametrização estabelecida no sistema para atender 

entendimentos consolidados dos órgãos de controle (Anexo I). 

ANEXO I 

GLOSSÁRIO 

XXVII - Plano de distribuição: detalhamento da forma como